quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNCIPAL DE TERRA NOVA – BA, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público que as

empresas RVC COMERCIO EIRELE – ME, vencedora do Lote 01, e MEP DISTRIBUIDORA LTDA., vencedora

do lote 02, deixaram transcorrer in albis o prazo para juntada da proposta realinhada e assinatura da respectiva ata de

registro de preços, no prazo de 72 (setenta e duas) horas, conforme registrado em ata, cuja cientificação ocorreu na

data da sessão, realizada no dia 11 de maio de 2021, nos autos do Pregão Presencial nº 002/2021 – SRP, que tem como

objeto o registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de copa, cozinha, higiene e limpeza, visando

atende as necessidades do Município de Terra Nova-BA.

Diante de tal circunstância processual ficam as referidas empresas desclassificadas do referido certame, ficando

convocadas, a partir desta publicação e no prazo de 72 (setenta e duas ) horas, a empresa REYLIMP MATERIAIS

DE LIMPEZA LTDA EPP, 2ª classificada nos Lotes 01 e 02, a apresentar proposta realinhada a fim de que sejam

analisados os documentos de habilitação em sessão pública a ser dia 26 de maio de 2021, as 10h, no Setor de Licitações

da Prefeitura Municipal de Terra Nova, situado na Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02, Caípe, Terra

Nova-BA.

Terra Nova (BA), 20 de maio de 2021.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro Oficial

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC53B300F4E7E9DA52A8A807FF387733

		2021-05-20T12:26:04-0300